Pirkėjas turi teisę nemokėti už nekokybiškas Prekes, jei Pardavėjas atsisako 
neatlygintinai pašalinti trūkumus. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TV ARKA

3.1. Maksimali Sutarties vertė Pardavėjui už pagal šią Sutartį tinkamai pristatytas Prekes ir
Pirkėjo priimtas Prekes be PVM 230706,00 EUR (du šimtai trisdešimt tūkstančių septyni
šimtai šeši eurai ir nulis et), PVM 48448,26 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt aštuoni eurai ir dvidešimt šeši et), bendra Sutarties kaina su PVM yra
279154,26 EUR (du šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt
keturi eurai ir dvidešimt šeši centai.) (toliau - Kaina). Šiame punkte nurodyta kaina apima
visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekių tiekimu, taip pat visus Pardavėjui tenkančius
mokesčius ir išlaidas.

3.2. Sutarties Kaina Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama dėl bendro kainų lygio